

ZMLUVA O DIELO č. 20181005

podľa § 536 a následných ustanovení Obchodného zákonníka

Článok I. ZMLUVNÉ STRANY

1. Objednávateľ:	Obec Hrčel'
Sídlo:	Hlavná 200/30,076 15 Hrčel'
Štatutárny zástupca:	Rudolf Balog – starosta obce
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko a.s.
Číslo účtu:	4255792001/5600
IBAN:	SK30 5600 0000 0042 5579 2001
IČO:	00331546
DIČ:	2020773414
Tel./fax:	056/668 72 60
E-mail:	ou.hrcel@trenet.sk
Obec nie je platca DPH	

ďalej ako „objednávateľ“

2. Zhotoviteľ:	NOVICOM s.r.o.
Sídlo:	Slivník 61, 076 12
Štatutárny zástupca:	Ing. Peter Novák – konateľ
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko a.s.
Číslo účtu:	0529960001/5600
IBAN:	SK04 5600 0000 0005 2996 0001
IČO:	36591891
DIČ:	2022001465
IČ DPH:	SK 2022001465
Zapísaný v obchodnom registri:	Okresný súd Košice I, oddiel : sro, vložka č.: 16420/V
Tel. číslo a fax:	056/6685305
E – mail:	novicom@novicom.sk
Firma je platcom DPH.	

ďalej ako „zhotoviteľ“

uzatvárajú podľa § 536 a následných ustanovení Obchodného zákonníka zmluvu o dielo.

Článok II. PREDMET ZMLUVY

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo s názvom „**Obecný úrad a Materská škola Hrčel' - stavebné úpravy**“.
2. Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy je ponuka uchádzača zo dňa 01.10.2018 predložená na základe výzvy verejného obstarávateľa na predloženie cenovej ponuky na zákazku postupom podľa §117 zákona o verejnom obstarávaní.

3. Podrobný rozsah stavebných prác, dodávok tovarov a materiálu je špecifikovaný vo výkaze-výmer, ktorý tvorí prílohu tejto zmluvy a je jej neoddeliteľnou súčasťou. Podrobnejšia špecifikácia je určená vzájomnou dohodou zmluvných strán.

Článok III. CENA DIELA

1. Celková zmluvná cena za dielo v rozsahu podľa článku II. je stanovená dohodou zmluvných strán na základe cenovej ponuky z verejného obstarávania, je doložená zhotoviteľom položkovitým oceneným výkazom výmer, ktorý tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve a predstavuje čiastku:

Cena za dielo celkom bez DPH: **89.991,26 EUR**

DPH 20 %: **17.998,25 EUR**

Cena za dielo celkom vrátane DPH: **107.989,51 EUR**

(slovom: Stosedemtisícdeväťstoosemdesiatdeväť euro a 51/100 centov)

2. Cena vrátane DPH je upravená podľa zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, t.j. cena vrátane 20 % DPH.
3. V cene diela sú zahrnuté všetky náklady spojené s vyhotovením diela, t.j. náklady za uvedené práce a s nimi súvisiace tovary v zmysle predmetu zmluvy vrátane ostatných nákladov spojených s uskutočnením práce (dopravné náklady, zariadenie, prevádzku a vypratanie staveniska, odvoz a likvidácia stavebného odpadu).
4. Objednávateľ zabezpečí zhotoviteľovi možnosť odberu elektrickej energie a vody v blízkosti staveniska. Odber energií bude na náklady objednávateľa.
5. Dohodnuté zmeny v realizácii diela, zaznamenané v stavebnom denníku, kladú zmluvným stranám právo a povinnosť úpravy ceny diela formou vzájomne odsúhlaseného dodatku k zmluve o dielo.
6. K zmenám dohodnutých cien môže dôjsť aj pri objektívnom preukázaní zmien ceny vstupov, alebo v prípade legislatívnych zmien, ktoré majú vplyv na tvorbu ceny. Zmena cien sa bude realizovať písomným dodatkom k zmluve.
7. V prípade nárokov na neocenené práce zhotoviteľ vypracuje návrh kalkulácie ich ceny v súlade s platnými právnymi predpismi a po odsúhlasení objednávateľom bude takáto cena za práce nad rozsah záväzku zhotoviteľa podľa tejto zmluvy, premietnutá do dodatku k zmluve o dielo.

Článok IV. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Predmet zmluvy bude spolufinancovaný z prostriedkov Environmentálneho fondu a z rozpočtu obstarávateľa. Obstarávateľ neposkytuje preddavok ani zálohu. Obstarávateľ vykoná platbu na základe objednávateľom potvrdeného súpisu vykonaných prác, v rozsahu ich skutočne zrealizovaného množstva, ktoré predstavuje zdaniteľné plnenie. Súpis vykonaných prác bude obsahovať aj navyše vykonané práce, požadované objednávateľom. Platba sa bude realizovať bezhotovostným platobným stykom na základe faktúry zhotoviteľa v súlade so zmluvou o dielo.
2. Zhotoviteľ doručí objednávateľovi, v súlade s platnými predpismi, faktúru ako daňový doklad do 3 dní odo dňa potvrdenia súpisu vykonaných prác objednávateľom.

3. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť fakturovanú sumu na účet dodávateľa do 30 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi.

Článok V. TERMÍN PLNENIA

1. Lehota realizácie predmetu zmluvy je do 26.11.2018.
2. Dodržanie termínov plnenia je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve, v zázname z odovzdávania staveniska a dohód uzavretých počas realizácie prác. Počas omeškania so spolupôsobením objednávateľa nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením záväzku.

Článok VI. STAVENISKO A STAVEBNÝ DENNÍK

1. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko naraz v rozsahu podľa zmluvy čisté, bez prekážok a práv tretích osôb.
2. Účastníci výstavby sú povinní pri plnení predmetu zmluvy dodržiavať zákon NR SR č. 330/1996 Z.z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci v znení neskorších predpisov, zákon NR SR č. 95/2000 Z.z. o inšpekcii práce a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, zákon NR SR č. 314/2001 Z.z. o ochrane pred požiarmi v znení neskorších predpisov a vyhlášku MV SR č. 121/2002 o požiarnej prevencii a v znení a doplnení niektorých zákonov a vyhlášok.
3. Zhotoviteľ bude viesť na stavbe stavebný denník, do ktorého bude zapisovať všetky skutočnosti dôležité pre plnenie zmluvy.
4. Objednávateľ je povinný sledovať záznamy v stavebnom denníku a najmenej jedenkrát za dva dni sa k nim vyjadriť. V opačnom prípade sa predpokladá, že so zápisom súhlasí.

Článok VII. ODOVZDANIE A PREVZATIE

1. Zhotoviteľ oznámi objednávateľovi písomne, cestou stavebného denníka, že dielo je ukončené a pripravené na odovzdanie. Zmluvné strany sa dohodnú na časovom pracovnom programe preberania diela.
2. K termínu odovzdania a prevzatia diela je zhotoviteľ povinný dať objednávateľovi všetky doklady pre riadne prevzatie diela a to predovšetkým: záručné listy, certifikáty, atesty a osvedčenia o skúškach použitých materiálov a pod. platné v Slovenskej republike a stavebný denník.
3. Zmluvné strany spíšu o odovzdaní a prevzatí diela zápisnicu, v ktorej sa zhodnotí kvalita vykonaných prác, bude obsahovať súpis zistených väd a nedorobkov, termíny na ich odstránenie a vyhlásenie objednávateľa, že odovzdané dielo preberá.
4. Zhotoviteľ oprávnené a uznané, písomne reklamované vady, oznámené v záručnej lehote odstráni v dohodnutých lehotách.

Článok VIII. ZMLUVNÉ POKUTY

1. Ak zhotoviteľ odovzdá dielo uvedené v čl. II. po termíne uvedenom v čl. V. bod 1., zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0, 05 % z ceny uvedenej v čl. III. bod 1 za každý začatý deň omeškania.

2. Ak je objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry, môže zhotoviteľ účtovať objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05% z nezaplanej sumy za každý deň omeškania.
3. Úhradu zmluvných pokút môže objednávateľ uplatniť jednostranným zápočtom z jednotlivých faktúr, resp. konečnej faktúry.

Článok IX. ZÁRUKA A VADY DIELA

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy, uvedený v článku I, bude poskytovaný v súlade s príslušnými kvalitatívnymi parametrami podľa platných noriem.
2. Zhotoviteľ je povinný poskytnúť záruku na dielo v záručnej dobe 60 mesiacov odo dňa odovzdania a prevzatia diela.
3. Ak objednávateľ zistí vady na diele, je povinný uplatniť písomnou formou reklamáciu najneskôr do ukončenia záručnej doby.

Článok X. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Zmluva o dielo nadobudne platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že umožní vstup na stavenisko zamestnancom kontrolných orgánov Slovenskej republiky, s cieľom odsúhlasiť alebo skontrolovať priebeh prác.
3. Zmluva zaniká písomnou dohodou zmluvných strán, alebo uplynutím 30 dňovej výpovednej lehoty odo dňa doručenia písomnej výpovede druhej zmluvnej strane. Písomnú výpoveď je oprávnená dať ktorákoľvek zmluvná strana.
4. Právne vzťahy, ktoré táto zmluva neupravuje, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a platnými právnymi predpismi.
5. Meniť a doplňovať ustanovenia zmluvy je možné len písomným dodatkom k zmluve s písomným súhlasom oboch zmluvných strán.
6. Zmluva je vypracovaná v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dodávateľ aj odberateľ obdržia po dve vyhotovenia.
7. Zmluvné strany prehlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsah je prejavom ich slobodnej vôle, že nebola uzatvorená v tiesne, ani za zvlášť nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jej obsahom ju vlastnoručne podpisujú.

V Slivníku dňa 05.10.2018

V Hrčeli dňa 5.10.2018

Zhotoviteľ:

Objednávateľ:

NOVICOM s.r.o.
076 12 SLIVNÍK 61
IČO: 36 591 891
IČDPH: SK2012771465



.....
Za zhotoviteľa

.....
Za objednávateľa

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Obecný úrad a Materská škola Hrčel' - stavebné úpravy

JKSO:

Miesto: Hrčel'

KS:

Dátum: 5.10.2018

Objednávateľ:

Obec Hrčel', Hlavná 200/30, 076 15 Hrčel'

IČO: 00331546

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO: 36591891

IČO DPH: SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jaroslav Stoklas

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	89 991,26
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	89 991,26
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	89 991,26	17 998,25

Cena s DPH	v	EUR	107 989,51
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka



Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

NOVICOM s.r.o.
076 12 SLIVNÍK 61
IČO: 36 591 891
IČO DPH: SK2022001465

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Obecný úrad a Materská škola Hrčel' - stavebné úpravy

Miesto: Hrčel'

Dátum: 05.10.2018

Objednávateľ: Obec Hrčel', Hlavná 200/30, 076 15 Hrčel'

Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ: Ing. Jaroslav Stoklas

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	89 991,26	107 989,51
01	SO 02 Zateplenie obvodového plášťa Materská škola	47 199,77	56 639,72
02	SO 03 Zateplenie strešného plášťa Materská škola	16 350,24	19 620,29
03	SO 03 Zateplenie strešného plášťa Obecný úrad	3 397,14	4 076,57
04	SO 04 Výmena otvorových konštrukcii Materská škola	23 044,11	27 652,93
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		89 991,26	107 989,51



NOVICOM s.r.o.
076 12 SLIVNÍK 61
IČO: 36 571 891
IČDPH: 4212701165



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad a Materská škola Hrčel' - stavebné úpravy

Objekt: SO 02 Zateplenie obvodoveho plášťa Materská škola

JKSO:

Miesto: Hrčel'

KS:

Dátum: 05.10.2018

Objednávateľ:

Obec Hrčel', Hlavná 200/30, 076 15 Hrčel'

IČO: 00331546

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO: 36591891

IČO DPH: SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jaroslav Stoklas

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

47 199,77

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

47 199,77

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

47 199,77

9 439,95

Cena s DPH

v EUR

56 639,72

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka



Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

NOVICOM s.r.o.
076 12 SLIVNÍK 61
IČO: 36591891
IČDPH: SK2022001465

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad a Materská škola Hrčel' - stavebné úpravy

Objekt: SO 02 Zateplenie obvodoveho plášťa Materská škola

Miesto: Hrčel'

Dátum: 05.10.2018

Objednávateľ: Obec Hrčel', Hlavná 200/30, 076 15 Hrčel'

Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Jaroslav Stoklas

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	47 199,77
HSV - Práce a dodávky HSV	44 276,82
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	38 252,74
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 674,85
99 - Presun hmôt HSV	349,23
PSV - Práce a dodávky PSV	2 922,95
764 - Konštrukcie klampiarske	2 922,95
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	47 199,77



NOVICOM s.r.o.
076 12 SLIVNÍK 61
IČO: 31 591 891
IČDPH: SK21202165

ROZPOČET

Stavba: Obecný úrad a Materská škola Hrčel' - stavebné úpravy

Objekt: SO 02 Zateplenie obvodoveho plášťa Materská škola

Miesto: Hrčel'

Dátum: 05.10.2018

Objednávateľ: Obec Hrčel', Hlavná 200/30, 076 15 Hrčel'
Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Projektant:
Spracovateľ: Ing. Jaroslav Stoklas

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 199,77

HSV - Práce a dodávky HSV

44 276,82

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

38 252,74

1	K	622462533	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvá akrylátová s ryhovanou štruktúrou hr.zrna 2,00mm	m2	522,192	13,05	6 814,61
2	K	622465121	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova, Terra-Marmolit pieskové zrná, strednozrná	m2	98,775	19,95	1 970,56
3	K	625250064	Kontaktný zatepľovací systém M-D - mineralna vlna , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 160 mm	m2	403,630	52,10	21 029,12
4	K	625250068	Kontaktný zatepľovací systém ostenia a štablon, bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 30 mm	m2	118,562	34,10	4 042,96
5	K	625250156	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámo s prikotvením, hr. izolantu 100 mm	m2	98,775	44,50	4 395,49

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 674,85

6	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	770,350	2,10	1 617,74
7	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	770,350	1,34	1 032,27
8	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	770,350	1,35	1 039,97
9	K	953945108	Profil soklový hliníkový SL 12 BAUMIT	m	70,350	5,40	379,89
10	K	953946111	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - rohový AL profil s integrovanou tkaninou - AL 100x100	m	124,400	2,27	282,39
11	K	953996121	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - okenný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou - APU 6 / 2,5 m + tkanina	m	202,540	4,27	864,85
12	K	953996131	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - BASF, rohový PVC profil s integrovanou tkaninou - PVC 100x100	m	202,540	2,26	457,74

99 - Presun hmôt HSV

349,23

13	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	31,181	11,20	349,23
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

2 922,95

764 - Konštrukcie klampiarске

2 922,95

14	K	764751112	Odpadné rúry Lindab kruhové rovné SROR D 100 mm	m	32,000	25,40	812,80
15	K	764751142	Odpadné rúry Lindab výtokové koleno UTK D 100 mm	ks	4,000	13,26	53,04
16	K	764751152	Odpadné rúry Lindab odskok SOKN D 100 mm	ks	4,000	32,58	130,32



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	764751171	Odpadné rúry Lindab lapač nečistôt RT s objímkou MRT univerzálny	ks	4,000	11,03	44,12
18	K	764761121	Žľaby Lindab podokapné polkruhové R s hákami KFL veľkosť 125 mm	m	69,900	25,60	1 789,44
19	K	764761232	Žľaby Lindab kotlík SOK k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	ks	4,000	14,66	58,64
20	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	18,969	1,82	34,59



NOVICOM s.r.o.
 076 12 SLAVNÍK 61
 IČO: 47 591 891
 IČDPH: 512210045

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad a Materská škola Hrčel' - stavebné úpravy

Objekt: SO 03 Zateplenie strešného plašťa Materská škola

JKSO:
Miesto: Hrčel'

KS:
Dátum: 05.10.2018

Objednávateľ:
Obec Hrčel', Hlavná 200/30, 076 15 Hrčel'

IČO: 00331546
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO: 36591891
IČO DPH: SK2022001465

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Jaroslav Stoklas

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	16 350,24
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	16 350,24
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	16 350,24	3 270,05

Cena s DPH	v EUR	19 620,29
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ


Dátum a podpis: Pečiatka



Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

NOVICOM s.r.o.
076 12 SLIVNÍK 61
IČO: 36591891
IČDPH: SK2022001465



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad a Materská škola Hrčel' - stavebné úpravy

Objekt: SO 03 Zateplenie strešného plášťa Materská škola

Miesto: Hrčel'

Dátum: 05.10.2018

Objednávateľ: Obec Hrčel', Hlavná 200/30, 076 15 Hrčel'

Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Jaroslav Stoklas

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	16 350,24
PSV - Práce a dodávky PSV	16 350,24
713 - Izolácie tepelné	10 340,38
762 - Konštrukcie tesárske	6 009,86
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 350,24



NOVICOM s.r.o.
076 12 SLIVNÍK 61
IČO: 36 591 891
IČDPR: 53302201465

ROZPOČET

Stavba: Obecny úrad a Materská škola Hrčel' - stavebné úpravy

Objekt: SO 03 Zateplenie strešného plašťa Materská škola

Miesto: Hrčel'

Dátum: 05.10.2018

Objednávateľ: Obec Hrčel', Hlavná 200/30, 076 15 Hrčel'

Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Jaroslav Stoklas

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 350,24

PSV - Práce a dodávky PSV

16 350,24

713 - Izolácie tepelné

10 340,38

1	K	713111121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím	m2	379,560	3,17	1 203,21
2	M	6314150110	Nobasil MPN hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	387,151	12,77	4 943,92
3	M	6314150080	Nobasil MPN hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny	m2	387,151	9,95	3 852,15
4	M	6288000430	Onduline strešné parotesná fólia ALU 75 reflexná podstrešná pretkávaná fólia	m2	387,151	0,56	216,80
5	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	96,989	1,28	124,30

762 - Konštrukcie tesárske

6 009,86

6	K	762526130	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti nad 650 do 1000 mm	m2	387,560	2,61	1 011,53
7	M	6051599100	Hranoly smrekovec akost' II dĺžky 200-375 200x200	m3	4,263	218,95	933,38
8	K	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, fixačné dosky, impregnácia	m3	5,017	16,38	82,18
9	K	762810014	Záklon stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 18 mm	m2	387,560	9,50	3 681,82
10	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	6,989	43,06	300,95



NOVICOM s.r.o.
076 12 SLIVNÍK 61
IČO: 36 591 893
IČDPH: SK/1200/465

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obecny úrad a Materská škola Hrčel' - stavebné úpravy
Objekt: SO 03 Zateplenie strešného plášťa Obecny úrad

JKSO:
Miesto: Hrčel'

KS:
Dátum: 05.10.2018

Objednávateľ:
Obec Hrčel', Hlavná 200/30, 076 15 Hrčel'

IČO: 00331546
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO: 36591891
IČO DPH: SK2022001465

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Jaroslav Stoklas

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				3 397,14
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				3 397,14
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 397,14	679,43
Cena s DPH		v	EUR	4 076,57

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka


Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka



Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad a Materská škola Hrčel' - stavebné úpravy

Objekt: SO 03 Zateplenie strešného plášťa Obecný urad

Miesto: Hrčel'

Dátum: 05.10.2018

Objednávateľ: Obec Hrčel', Hlavná 200/30, 076 15 Hrčel'

Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Jaroslav Stoklas

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	3 397,14
PSV - Práce a dodávky PSV	3 397,14
713 - Izolácie tepelné	2 075,92
762 - Konštrukcie tesárske	1 321,22
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 397,14



NOVICOM s.r.o.
076 12 SLIVNÍK 61
IČO: 36 591 891
IČDPR: SK202200465

ROZPOČET

Stavba: Obecny úrad a Materská škola Hrčel' - stavebné úpravy

Objekt: SO 03 Zateplenie strešného plášťa Obecny úrad

Miesto: Hrčel'

Dátum: 05.10.2018

Objednávateľ: Obec Hrčel', Hlavná 200/30, 076 15 Hrčel'

Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Jaroslav Stoklas

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 397,14

PSV - Práce a dodávky PSV

3 397,14

713 - Izolácie tepelné

2 075,92

1	K	713111121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím	m2	76,200	3,17	241,55
2	M	6314150110	Nobasil MPN hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	77,724	12,77	992,54
3	M	6314150080	Nobasil MPN hrúbky 150 mm, doska z minerálnej vlny	m2	77,724	9,95	773,35
4	M	6288000430	Onduline strešné parotesná fólia ALU 75 reflexná podstrešná pretkávaná fólia	m2	77,724	0,56	43,53
5	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	19,471	1,28	24,95

762 - Konštrukcie tesárske

1 321,22

6	K	762526130	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti nad 650 do 1000 mm	m2	76,200	2,61	198,88
7	M	6051599100	Hranoly smrekovec akost' II dĺžky 200-375 200x200	m3	0,838	218,95	183,48
8	K	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, fixačné dosky, impregnácia	m3	5,017	16,38	82,18
9	K	762810014	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 18 mm	m2	76,200	10,40	792,48
10	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,491	43,06	64,20



NOVICOM s.r.o.
076 12 SLIVNÍK 61
IČO: 36 591 893
IČDPH: 5120021465

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad a Materská škola Hrčel' - stavebné úpravy

Objekt: SO 04 Výmena otvorových konštrukcii Materská škola

JKSO:
Miesto: Hrčel'

KS:
Dátum: 05.10.2018

Objednávateľ:
Obec Hrčel', Hlavná 200/30, 076 15 Hrčel'

IČO: 00331546
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO: 36591891
IČO DPH: SK2022001465

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:
Ing. Jaroslav Stoklas

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	23 044,11
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	23 044,11
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	23 044,11	4 608,82

Cena s DPH	v EUR	27 652,93
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad a Materská škola Hrčel' - stavebné úpravy

Objekt: SO 04 Výmena otvorových konštrukcii Materská škola

Miesto: Hrčel'

Dátum: 05.10.2018

Objednávateľ: Obec Hrčel', Hlavná 200/30, 076 15 Hrčel'

Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Ing. Jaroslav Stoklas

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

23 044,11

HSV - Práce a dodávky HSV

4 264,83

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 358,15

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 906,68

PSV - Práce a dodávky PSV

18 779,28

764 - Konštrukcie klampiarske

965,83

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

17 511,47

784 - Dokončovacie práce - maľby

301,98

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

23 044,11



NOVICOM s.r.o.
076 12 SLIVNÍK 61
IČO: 47591890
IČDPH: 475918901465

ROZPOČET

Stavba: Obecný úrad a Materská škola Hrčel' - stavebné úpravy

Objekt: SO 04 Výmena otvorových konštrukcii Materská škola

Miesto: Hrčel' Dátum: 05.10.2018

Objednávateľ: Obec Hrčel', Hlavná 200/30, 076 15 Hrčel' Projektant:
Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník Spracovateľ: Ing. Jaroslav Stoklas

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 044,11

HSV - Práce a dodávky HSV

4 264,83

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 358,15

1	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	96,880	13,73	1 330,16
2	K	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	63,300	4,56	288,65
3	M	5624900360	Plast Parapet 200x25 mm Plastwood	m	63,300	11,68	739,34

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 906,68

4	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	102,780	10,17	1 045,27
5	K	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, - 0,08200t	m2	12,600	17,44	219,74
6	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	9,546	18,43	175,93
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,546	11,61	110,83
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	477,300	0,38	181,37
9	K	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,546	8,32	79,42
10	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (med', bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	9,546	9,86	94,12

PSV - Práce a dodávky PSV

18 779,28

764 - Konštrukcie klampiarske

965,83

11	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	63,200	1,03	65,10
12	K	764711115	Oplechovanie parapetov Lindab rš 330 mm	m	63,200	14,04	887,33
13	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	7,350	1,82	13,40

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

17 511,47

14	K	767631103	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 600 mm x výšky 900 mm	ks	2,000	20,62	41,24
15	M	6114110100	Plastové okno SALAMANDER jednokridlové otváravo-sklopné výšky/šírky 900/600 mm	ks	2,000	110,79	221,58
16	K	767631126	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 900 mm x výšky 2000 mm	ks	1,000	39,87	39,87
17	M	6114111000	Plastové okno SALAMANDER jednokridlové otváravo-sklopné výšky/šírky 900/2000 mm	ks	1,000	387,30	387,30
18	K	767631156	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1200 mm x výšky 1500 mm	ks	1,000	37,12	37,12
19	M	6114116700	Plastové okno jednokridlové otváravo-sklopné výšky/šírky 1500/1200 mm	ks	1,000	368,57	368,57
20	K	767631325	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1500 mm x výšky 1500 mm	ks	31,000	41,25	1 278,75
21	M	6114120400	Plastové okno dvojkridlové otvárate, otváravo-sklopné výšky/šírky 1500/1500 mm	ks	31,000	297,64	9 226,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	767631335	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 1500 mm x výšky 2100 mm	ks	9,000	49,50	445,50
23	M	6114120900	Plastové okno SALAMANDER dvojkriдловé otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 2000/1500 mm	ks	9,000	393,21	3 538,89
24	K	767641325	Montáž dverí plastových, vchodových	ks	3,000	55,68	167,04
25	M	6114122800	Plastové dvere otváracé s nadsvetlíkom pevným 900/2800	ks	2,000	443,61	887,22
26	M	6114123300	Plastová zasklená stena s dverami a pevnými svetlíkmi a nadsvetlíkmi 2500/2800	ks	1,000	714,71	714,71
27	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	176,776	0,89	156,84

784 - Dokončovacie práce - maľby

301,98

28	K	784448911	Maľby ostenia jednofarebné do 3, 8 m	m2	143,117	2,11	301,98
----	---	-----------	--------------------------------------	----	---------	------	--------



NOVICOM s.r.o.
 078 12 SLIVNÍK 61
 IČO: 36 594 891
 IČD: 49 202 001465

Obecný úřad v Hrčeli

10. 10. 2018

Evidenční číslo:

1038/2018

Číslo spisu:

Prilohy/ky:

Vybaruje: